

Vin trail



Kastilien är inte bara hjärtat av spansk kultur det är också hemvist för en rik mat och vinkultur. Under trailen utforskar vi natur och vingårdar i Ribiera del Duoro .

- **Trail runt till bra vingårdar med smakprover**
- **Veckotur med helpension**
- **Sex dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på hotell med god standard**

Kastilien är inte bara hjärtat av spansk kultur det är också hemvist för en rik mat och vinkultur. Under trailen utforskar vi natur och vingårdar i Ribiera del Duoro . Vi rider på bra PRE hästar som är lyhörda och ett nöje att rida. Trailens två första dagar rider vi i den vackra naturparken Hoces del Río Duratón och längs floden Duratón på dess väg mot den större floden Duero.

De följande fyra dagarna rider vi vid floden Duero i ett av Spaniens mest kända vindistrikt (denomination "Ribera del Duero") där vi besöker flera av de kända vinkällarna och smakar på deras goda viner. Vin provningen samsas ofta med fårost och stekt lammkött som också är kända lokalprodukter. Detta är inte en trail för nykterister eller vegeterianer!

Bilder från trailen

Program för vinturen i Kastilien

Dag 1. Ankomst till Sebulcor

Transfer från flygplatsen i Madrid till La Cerca Blanca eller Posada del Duratón i Sebulcor eller liknande, där du inkvarteras. Middag serveras på hotellet. Beroende på ankomst tid finns det kanske tid att se Sepúlveda som är vackert belägen med gamla stadsmurar, kyrkor och traditionellt byggda hus.

Dag 2. Sebulcor - Sacramenia

Vi startar i Sebulcor, en vacker liten by och samtidigt den mest direkta vägen in naturparken Las Hoces del Río Duratón. Vi rider genom pinjelundar och skog med enar och sabinas, korsar naturparken och får längs vägen, från branta höjder, njuta av utsikten över floden Duraton med dess många krökar och varierande ström vid foten av San Frutos.

På vår väg kan vi få möta gamar, örnar, sparvhökar och med lite tur kanske det kungsörns par som har sitt rede i parken. Här finns också uttrar, mungor och många fler arter.

Vi rider vidare till den lilla byn Fuentidueña, där vi äter lunch på San Miguel de Bernuy. På eftermiddagen rider vi ner längs floden Duratón till Sacramenia där denna etapp slutar. Vi sover på samma hotell som förra natten.

Dag 3. Sacramenia - Peñafiel

Vi följer åter Duratón floden fram till dess utlopp i den större floden Duero och vidare mot Peñafiel som är känt för sitt majestätiska slott från 900-talet. Slottet blev restaurerat på 1300-talet och är nu ett nationellt historiskt monument. Staden har provinsens vinmuseum som vi såklart besöker liksom slottet. Du inkvarteras för natten

på Hotel Posada Real Castillo de Curiel eller liknande

Dag 4. Peñafiel - Cuco dalen - Peñafiel

Vi kan inte lämna Peñafiel utan att rida en tur längs Cuco dalen och ner till Curiel slottet. En skön paus gör vi vid foten av berget där slottet är beläget.

Vinkällaren Protos får ett besök, där får vi smaka bra spanskt vin. Vi övernattar igen på Hotel Posada Real Castillo de Curiel eller liknande, där det också serveras en god middag.

Dag 5. Peñafiel - Olivares de Duero

Vi låter hästarna gå längs Duero flodens bredder och på den högra bredden besöker vi den mest välkända vinkällaren i regionen, Pesquera, Dehesa de los Canónigos och Emina.

Ett besök i klostret Santa Maria de Valbuena i San Bernardo som tillhör cistercienser orden hinner vi också med idag.

Vi slutar dagen, för trötta att rida längre men med energi för att besöka ännu en vinkällare eller två, att dricka (lite) och att äta, i Olivares de Duero! Middag och logi på Hotel Fuente de la Aceña eller liknande.

Dag 6. Olivares de Duero - Traspinedo

Idag ska vi tillbringa en hel dag till häst. Vi rider upp i kullarna varifrån vi tydligt kan se Duero floden och dess vackra lopp genom landskapet. På vägen tittar vi in på en vinkällare för vår lunch med vinprovning och en traditionell lammrätt kallad "Lechazo". . Natten tillbringas på samma hotell som igår, Hotel Fuente de la Aceña.

Dag 7. Traspinedo - Portillo

Idag rider vi genom tallskogar mot Portillo; byn känd för sitt imponerande slott från 1400 tallet, kyrkor och smör-

och mandelkakor kallad Mantecados eller Zapatillas. Vi äter lunch i en typisk regional restaurang. Middag och övernattnig i Covarrubias.

Dag 8. Avresa

Efter frukost är det transfer tillbaka till flygplatsen i Madrid.

Observera.

Det kan förekomma mindre ändringar i dagsprogrammet avhängigt väder och säsong.

Vin trailen - turfakta

Turens längd:

8 dagar, 7 nätter, varav 6 dagar i sadeln. Vi rider 4-6 timmar per dag.

Boende:

Sju nätter på spännande och bra hotell och pensionat.

Pension:

Helpension. Frukost och middag med bordsvin på hotellet, lunch under ridturerna i form av picnic. Det finns även bordsvin eller chupito (lokal snaps) till lunchen.

Hästar:

PRE (Pura Raza Española) hästar, bra och säkra. Hästarna är framåt, lyhörda och rids med westernsadlar.

Ridvana:

Min 3. Du ska vara en tränad ryttare i rimligt god kondition då vi rider 4-6 timmar per dag.

Viktgräns:

Du får max väga 100 kg.

Bagage:

Bagaget transporteras med bil mellan de olika övernattningsställena.

Grupper och guide:

Gruppen är på 2-9 ryttare med en bra och kompetent guide.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder. Glöm inte solkräm, även på vintern kan solen ta hårt.

Ingår inte i priset:

Flyg till Madrid, alkoholhaltiga drycker och läskedrycker utanför måltiderna.

Turkod:

ES 105-03

Vin trailen - resefakta

Ankomst:

Dag 1 sent på dagen.

Avresa:

Dag 8 efter frukost.

Transport:

Madrid är närmsta internationella flygplats.

Transfer:

Det går transfer vid ankomst från Barajas flygplatsen i Madrid kl 17:00. Vid retur ankomst till flygplatsen ca. kl. 12. Flyg kan bokas med avgång efter kl. 14

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd som också skyddar dig i händelse av sjukdom eller olycka som medför att du inte kan rida. Du måste ha det blå EU sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

ES 105-03

**Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.**